
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 24 (145) 

Neděle 11. 6.        
 7:30 Velké Albrechtice     
   
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 
 
Pondělí 12. 6. 
 
18:00  Bílovec 
 
Úterý  13. 6.      
18:00  Bílovec 
 
Středa 14. 6. 
18:00  Bílovec 
 
 
Čtvrtek 15. 6.    
18:00  Bílovec 

10. neděle v mezidobí 
- za † Antonína a Emílii Literákovy, zetě 
Ottu, jejich rodiče a duše v očistci  
- za děti, které přistoupí k 1. svatému  
přijímání a jejich rodiny  
- bohoslužba slova  
 
Památka bl. Marie Antoníny  
Kratochvílové  
- bohoslužba slova  
 
Památka sv. Antonína z Padovy   
- za † babičku Zdeňku Andreovou 
 
Středa 10. týdne v mezidobí   
- za † Jaroslava a Boženu Vavrošovy  
a † rodiče  
 
Čtvrtek 10. týdne v mezidobí  
- za švagra, zetě a † švagra  

Týdeník 11. června 2023  

Pořad bohoslužeb 

(od 11. do 18. června 2023) 



Pátek 16. 6. 
18:00 Bílovec 
 
 
Sobota 17. 6. 
 
18:00 Bílovec 
 
Neděle 18. 6. 
  7:30 Velké Albrechtice     
   
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 
 

Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova   
- za † Jana Škrobánka a rodiče z obou 
stran  

 
Památka  Neposkvrněného Srdce  
Panny Marie  
- za † rodiče Niklovy, za živou a † rodinu  
 
11. neděle v mezidobí 
- za † Ondřeje Vysokého, syna Jana,  
rodiče Prachňárovy a duše v očistci  
- za Ladislava Víchu, syna, dvě dcery  
a Helenu Šilerovou  
- za dar zdraví a Božího požehnání pro 
bratra  

Farní oznámení 

1. V pondělí 12. června bude v kostele sv. Mikuláše v 18 hodin 
sloužena bohoslužba slova. 

2. V pátek 16. června zveme od 16 do 18 hodin na faru děti na 
spolčo. Všechny děti jsou zvány po spolču na dětskou mši sva-
tou.  

3. V sobotu 17. června bude od 9 do 12 hodin brigáda na úpravu 
terénu na faře. 

4. O prázdninách jsou volné úmysly na mše svaté během týdne. 
Úmysly si můžete objednávat na faře v Bílovci osobně nebo na 
tel. čísle: 723 489 954 – p. Erteltová. 

5. Diecézní centrum mládeže připravilo modlitební aktivitu pro 
věřící naší diecéze – ADOPTUJ SI KNĚZE. Tato aktivita 
úspěšně probíhá v dalších moravských a slovenských 
diecézích. Adopce spočívá v modlitební stráži a podpoře kon-
krétního kněze, který bude vylosován DCM a přiřazen zájemci. 
Zájemci o adopci kněze se mohou přihlásit na  
e-mailovou adresu: dcm@doo.cz, kde do předmětu bude uve-
deno „adopce kněze“, a následně e-mailem přijde odpověď  
se jménem kněze a krátkou modlitbou. 



 

Slavnost Těla a krve Páně - Boží tělo



tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 


